
Bütçenizi Azaltmanıza Yardımcı Olacak Akıllı Ev
Teknolojileri

Teknolojik gelişmeler ve dijital dönüşüm kapsamın gelişim gösteren akıllı ev teknolojileri ve IoT
sistemleri hayatı kolaylaştırmaya devam ediyor. Akıllı ev teknolojilerinin yaşam tarzını kolaylaştırması
bir yana sağladığı enerji tasarrufu ile bütçe dostu yapısı da kullanıcıların dikkatini çekiyor. 150 yılı
aşkın kökü geçmişiyle müşterilerine hizmet veren Generali Sigorta, bütçenizi azaltmaya yardımcı
olacak akıllı ev teknolojilerini sıraladı.

Akıllı aydınlatma sistemleri
Akıllı aydınlatma sistemleri, enerji tasarrufu sağlamak ve elektrik faturalarını önemli ölçüde azaltmak
için önemli bir seçenek olarak ön plana çıkıyor. LED ampuller ve hareket sensörleri sayesinde,
gereksiz aydınlatma kullanımı önleyen akıllı aydınlatma sistemleri aynı zamanda hanelerin karbon
salınım miktarını da düşürüyor. Ayrıca akıllı aydınlatma sistemleri, aydınlatma düzeyleri ve farklı renk
seçenekleriyle de evinizim ambiyansına şık bir hava katıyor.

Akıllı su tasarrufu cihazları
Faturalarınızı azaltacak bir diğer hayatı kolaylaştıran teknoloji ürünü de akıllı su tasarrufu cihazlarıdır.
Bu cihazlar su kullanımının izlenmesine ve yönetilmesine olanak tanıyor. Akıllı su tasarrufu cihazları
aynı zamanda su tüketimini optimize ederek su faturalarını da önemli ölçüde düşürüyor. Özellikle akıllı
duş başlıkları ve musluklar, su kullanımını sensörler sayesinde kısıtlayarak doğa dostu bir yaklaşımı
da beraberinde getiriyor.

Akıllı prizler
Elektrikli cihazlarınızı uzaktan kontrol etmenize ve enerji tüketimini azaltmanıza olanak tanıyan bir
diğer akıllı ev teknolojisi de akıllı prizler olarak öne çıkıyor. Bu prizler, cihazlarınızı belirli saatlerde
otomatik olarak açıp kapatarak gereksiz enerji kullanımını önlüyor. Ayrıca akıllı prizler cihazların enerji
tüketimi izleyebiliyor ve tasarruf etmek için gerekli adımları öneriyor.

Güneş enerjili ürünler
Yenilenebilir ve sürdürülebilir bir enerji kaynağı olan güneş enerjisi dünyanın geleceği için büyük önem
taşıyor. Bu noktada güneş panelleri ve güneş enerjili su ısıtıcıları gibi ürünler, bir yandan evinizin
ihtiyacını karşılamaya yardımcı olurken bir yandan da elektrik faturalarınızın azalmasını sağlıyor. Öte
yandan güneş enerjili ürünlere yönelik çeşitli teşvikler ve destekler de bulunuyor.

Akıllı havalandırma sistemleri
Enerji tasarrufu sağlamak ve evinizin iç ortamını iyileştirmek için akıllı havalandırma sistemlerinden
yararlanabilirsiniz. Bu sistemler, evinizin havalandırma ihtiyaçlarını otomatik olarak yönetiyor. Öte
yandan bu ürünler hava kalitesini izleyerek ve iyileştirerek daha sağlıklı bir yaşam alanı da sunuyor.

GENERALI HAKKINDA
En büyük global sigorta ve varlık yönetimi sağlayıcılarından biri olan Generali, 1831'de kuruldu. Grup, 2021'de 75,8 milyar Euro'nun

üzerinde toplam prim geliri ile dünyanın 50 ülkesinde faaliyet gösteriyor. 67 milyon müşteriye hizmet veren ve yaklaşık 75.000 çalışanı
bulunan Grup, Avrupa'da lider konumda yer alırken, Asya ve Latin Amerika’da yükselen bir varlığa sahip. Generali’nin amacı, benzersiz

dağıtım ağı sayesinde yenilikçi ve kişiye özel çözümler sunarak müşterilerinin yaşam boyu ortağı olmak. Generali Sigorta A.Ş. ise 150

yılı aşkın süredir Türkiye’de faaliyet gösteriyor.


